CorePro LEDbulb
CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 865
Světelný zdroj CorePro LEDbulb je ideální pro základní osvětlení. Vyznačuje se
krásným světlem a spolehlivou funkčností technologie LED, a to za dostupnou cenu.
Světelné zdroje CorePro LEDbulb jsou kompatibilní se stávajícími svítidly
s objímkami E27 nebo B22 a jsou navrženy jako moderní náhrada běžných žárovek.
Umožňují dosahovat značných úspor energie (až 80 %), nabízejí špičkovou kvalitu
světla a s životností 15 000 hodin snižují náklady na údržbu.

865
Full EOC 872016916923400
Objednací kód 16923400
Číslo materiálu (12NC) 929002306708
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8720169169234
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8720169169241
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 865 60 mm 108 mm
Fotometrické údaje
120 120
(cd/1000lm) 0
o
180
o
60
oo
60
90
oo
90
150
oo
150
50
50
100
100
150
150
200
200
Light Distribution Diagram - CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27 865
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - CorePro LEDbulb ND 10-75W A60 E27
865
CorePro LEDbulb
2Datasheet, 2023, Červen 9 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
2021-09-02
 1 x 9290023067 10W 6500K
1 x 1055 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.22
Service downward 0.78
CIE flux code 34 61 83 78 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 29
Polar intensity diagram